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PROTOKÓŁ 

Z OBRAD L SESJI 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Obrady L sesji Rady Gminy Szczerców odbyły się dnia 26 maja 2023 r. w Sali Konferencyjnej 

Urzędu Gminy w Szczercowie. Godzina rozpoczęcia 1000, godzina zakończenia 1215 

Zaproszeni goście: 

- Wójt Gminy Szczerców - P. Krzysztof Kamieniak, 

- Skarbnik Gminy Szczerców - P. Dorota Słowińska, 

- Radca Prawny - P. Anetta Nowak - Uss, 

- Kierownik Referatu  Inwestycji i Zamówień Publicznych – P. Marek Kowal,  

- Przedstawiciele Stowarzyszenia ,,Kuźnia Życzliwości”,  

- Delegacja ze Szkoły Podstawowej w Szczercowie. 

Ad. 1) Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców P. Barbara 

Szczepanik. Powitała przybyłych na obrady gości i radnych. Na podstawie listy obecności 

stwierdziła quorum - na 15 radnych, 13 obecnych. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do 

protokołu. 

Ad. 2) Uwag i poprawek do porządku obrad nie zgłoszono.  

Ad. 3) Za przyjęciem porządku obrad z naniesionymi poprawkami głosowano 13 głosami za, 

przy 2 osobach nieobecnych usprawiedliwionych.  

Ad. 4) Uwagę do protokołu z poprzednich obrad zgłosił Radny P. A. Pabiszak, który 

zawnioskował o zmianę zapisu na str. 3 z: ,,Za tym, aby pkt 24 otrzymał brzmienie: Dyskusja  

i wydanie opinii przez radnych względem budowy kolektora ściekowego oczyszczonych  

i przemysłowych ścieków firmy Sponcel Sp. z o. o. głosowano 7 głosami za, przy 6 osobach 

wstrzymujących się od głosu, 1 osobie niebiorącej udziału w głosowaniu i 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej” na ,,Za tym, aby pkt 24 otrzymał brzmienie: Dyskusja i wydanie opinii przez 

radnych względem budowy kolektora ściekowego oczyszczonych i przemysłowych ścieków 

firmy Sponcel Sp. z o. o. głosowano 8 głosami za, przy 6 osobach wstrzymujących się od głosu 
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i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej” z uwagi na fakt, iż tak wynika z nagrania z obrad 

sesji.  

Radca prawny P. A. Nowak - Uss wyraziła opinię, iż protokół został sporządzony w sposób 

odzwierciedlający ówczesny przebieg sesji. W związku z powyższym nie ma możliwości jego 

sprostowania od strony formalno - prawnej. Jednakże dzisiejsza uwaga zgłoszona przez radego 

znajdzie odzwierciedlenie w protokole z dzisiejszej sesji.  

Następnie, Przewodnicząca i Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców zwrócili się  

z prośbą do wszystkich radnych o opuszczanie rąk przy głosowaniu dopiero w momencie jego 

zakończenia, aby uniknąć błędów przy zliczaniu głosów w przyszłości.  

Na obrady sesji przybyli podopieczni ze Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych ,,Kuźnia 

Życzliwości”, którzy złożyli wszystkim zebranym życzenia z okazji Dnia Samorządowca.  

Przewodnicząca Rady wraz z Wójtem Gminy Szczerców w imieniu wszystkich zebranych 

podziękowali przybyłym za życzenia. 

Ad. 5) Sprawozdanie Wójta nt. działań podjętych między sesjami. 

Wójt Gminy Szczerców poinformował zebranych, o swojej aktywności w okresie 

międzysesyjnym, opowiedział o wydarzeniach, w jakich uczestniczył od czasu ostatniej sesji 

oraz inwestycjach, jakie aktualnie realizowane są w gminie. Ponadto, Pan Wójt zaprosił 

wszystkich chętnych do udziału w wydarzeniu ,,Gmina Szczerców biega”, które odbędzie się 

w dniu 27 maja br.  

Następnie, głos zabrał Radny P. C. Osiewała, który zwrócił się z zapytaniem o rozstrzygnięcie 

konkursu ,,Sołectwo na plus” oraz o projekt ustawy w sprawie dodatku z tytułu pełnienia 

funkcji sołtysa w wysokości 300 zł. Na zadane pytania odpowiedzi radnemu udzielił Wójt 

Gminy Szczerców.  

Na obrady sesji przybyła delegacja ze Szkoły Podstawowej w Szczercowie składająca się  

z jednego nauczyciela i dwójki uczniów, którzy zaprezentowali zebranym brelok wykonany na 

drukarce 3D w barwach gminnych. Zebrani pogratulowali uczniom umiejętności. 

Ad. 6) Sprawozdanie Przewodniczącej z działalności między sesjami. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poinformowała, w jakich uroczystościach wzięła 

udział w okresie międzysesyjnym oraz powiadomiła, że na bieżąco spotykała się  

z mieszkańcami na dyżurach i uczestniczyła w stałych komisjach rady. 
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Ad. 7) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji nt. działalności Komisji między sesjami. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu: 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu P. W. Pacholak 

poinformował, że komisja spotkała się w okresie międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu obecny 

był Wójt Gminy Szczerców oraz Kierownik GOPS-u P. A. Krawczyńska. Na posiedzeniu 

członkowie komisji zapoznali się z oceną zasobów pomocy społecznej za rok 2022.  

Komisja Oświaty i Kultury:  

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury P. M. Małecka poinformowała, że komisja spotkała 

się w okresie międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu obecny był Wójt Gminy Szczerców, 

Kierownik Referatu Oświaty P. T. Rosiak oraz Dyrektor Szkoły Podstawowej w Chabielicach 

P. K. Kucharska. W sprawach różnych, członkowie komisji zapoznali się z pismami, które 

wpłynęły od czasu ostatniego posiedzenia komisji. W tym miejscu, Pani Przewodnicząca 

przybliżyła zebranym ich treść oraz opinie w przedmiotowych sprawach. Następnie, 

Przewodnicząca komisji odniosła się do Igrzysk Przedszkolaków, które odbyły się  

w m. Chabielice.   

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji P. A. Pabiszak poinformował, że komisja 

spotkała się w okresie międzysesyjnym raz. Członkowie komisji zapoznali się z treścią dwóch 

petycji tj. w sprawie połączenia Polski i Ukrainy w jedno państwo oraz budowy kolektora 

tłocznego odbierającego retencjonowaną mieszaninę oczyszczonych ścieków deszczowych  

i przemysłowych z zakładu Sponcel Sp. z o.o. na działkach o numerach ewidencyjnych 160, 

426/36, 169/1 obręb Osiny Kolonia Gmina Szczerców. 

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami:  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami  

P. Z. Węglewski poinformował, że komisja spotkała się w okresie międzysesyjnym raz. 

Członkowie komisji wypracowali opinie do projektów uchwał mieszczących się w zakresie 

kompetencji komisji oraz zapoznali się z pismami, które wpłynęły od czasu ostatniego 

posiedzenia. Ponadto udali się w teren w celu dokonania wizji lokalnej w sprawie złożonych 

pism, jak i przeprowadzili dyskusję na prośbę Radnego P. A. Pabiszaka w sprawie sporządzenia 

MPZP w miejscowości Osiny Kolonia. 

 



4 
 

Komisja Rewizyjna:  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej P. K. Drzazga poinformował, że komisja spotkała się  

w okresie międzysesyjnym dwa razy. Pierwsze posiedzenie odbyło się w Referacie Oświaty. 

Członkowie komisji zapoznali się wydatkami oświatowymi, zatrudnieniem oraz dokumentacją  

w sprawie dokształcania i szkolenia nauczycieli. Drugie posiedzenie odbyło się w Urzędzie 

Gminy w Szczercowie. Członkowie komisji kontrolowali działalność pracy Wójta Gminy 

Szczerców w związku z wykonaniem budżetu gminy za 2022 rok. Po dokonaniu analizy  

w tym zakresie, podjęto uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego:  

Przewodniczący komisji P. W. Pacholak poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu członkowie komisji zaopiniowali projekty uchwał 

budżetowych (tj. w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczerców na lata 2023 

- 2026 i w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r.). oraz projekt uchwały w/s 

przystąpienia do Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego ,,PomagaMY”. Członkowie 

komisji przenalizowali również sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Szczerców za 2022 

rok oraz przeprowadzili dyskusję z Kierownikiem Posterunku Policji w Szczercowie  

P. P. Ćwiklińskim w sprawie bezpieczeństwa na terenie gminy, poruszając przy tym temat 

monitoringu.  Na posiedzeniu komisji został postawiony wniosek o sukcesywną wymianę lamp 

oświetlenia ulicznego od ul. Rzecznej w Szczercowie w kierunku tzw. ,,Wyspy”. W tym 

miejscu, Przewodniczący komisji zwrócił się z prośbą do mieszkańców o ogólne tytułowanie 

pism (tzw. do Rady Gminy Szczerców) zamiast do poszczególnych komisji. W sprawach 

różnych, członkowie komisji zapoznali się z pismami, które wpłynęły od czasu ostatniego 

posiedzenia komisji. W tym miejscu, Pan Przewodniczący przybliżył zebranym ich treść oraz 

opinie do przedmiotowych wniosków. 

Ad. 8) Przedłożenie raportu o stanie Gminy Szczerców za 2022 rok. 

Wójt Gminy Szczerców zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym przedłożył na ręce Przewodniczącej Rady Gminy Szczerców raport o stanie Gminy 

Szczerców za 2022 rok.  

Ad. 9) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Szczerców na lata 2023 - 2026. 

Obecna na sesji Skarbnik Gminy Szczerców przedstawiła zebranym zmiany, jakie nastąpiły  

w projekcie przedmiotowej uchwały w stosunku do materiałów, które zostały przekazane 
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Radnym Gminy Szczerców wcześniej. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  

2023 - 2026 dokonano w związku ze zmianami planu dochodów bieżących i majątkowych oraz 

wydatków bieżących i majątkowych na 2023 r.  Zmieniono również kwotę przychodów 

budżetu. W wykazie przedsięwzięć dokonano zmian poprzez zmianę limitu w zadaniach: 

,,Projekt Akademia Zdrowej Rodziny”, ,,Remont stacji uzdatniania wody i hydroforni w m. 

Chabielice”, ,,Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Dubie”  oraz wprowadzenie nowego 

zadania ,,Montaż instalacji OZE w budynkach Gminy Szczerców”. Następnie, Pani Skarbnik 

przedstawiła zebranym projekt uchwały w/s zmiany budżetu Gminy Szczerców na 2023 r. 

również nawiązując do autopoprawki w tym zakresie. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szczerców na lata 2023 - 2026. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych. 

Ad. 10) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych. 

Ad. 11) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przystąpienia do Łódzkiego Stowarzyszenia 

Samorządowego ,,PomagaMY”. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego  

P. W. Pacholak poinformował, że na posiedzeniu komisji zaproponowano, aby § 5 projektu 

w/w uchwały otrzymał brzmienie: ,,Gminę Szczerców w stowarzyszeniu będzie reprezentował 

Wójt Gminy Szczerców jako delegat, którego upoważnia się do złożenia pisemnej deklaracji 

wyrażającej wolę przystąpienia do stowarzyszenia”.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poddała pod głosowanie w/w propozycję Komisji 

Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego. Za pozytywną opinią 

głosowano 13 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych usprawiedliwionych.  
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Komisji Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s przystąpienia do Łódzkiego Stowarzyszenia 

Samorządowego ,,PomagaMY”. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych. 

Ad. 12) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany ,,Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szczerców  

w 2023 roku”. 

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s zmiany ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szczerców w 2023 roku”. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych. 

Ad. 13) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s rozpatrzenia petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s rozpatrzenia 

petycji. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych. 

Ad. 14) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s podjęcia stanowiska Rady Gminy Szczerców 

dotyczącego wyrażenia sprzeciwu wobec realizacji inwestycji polegającej na przebudowie 

kolektora tłocznego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak po zasięgnięciu opinii radcy 

prawnego P. A. Nowak - Uss poprosił, aby w/w uchwała została przekazana wszystkim 

organom, które wydawały decyzję bądź opinię (tj. do Urzędu Gminy w Kleszczowie, Polskiego 

Związku Wędkarskiego oraz Wód Polskich) w sprawie realizacji inwestycji polegającej na 

przebudowie kolektora tłocznego. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych. 
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Ad. 15) Sprawy różne - interpelacje i wnioski. 

W pierwszej kolejności, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała zebranym 

zaproszenie do udziału w Święcie Hufca ZHP Osiemnastka w Szczercowie w dniu 3 czerwca 

br. o godz. 1342. Pani Przewodnicząca zaprosiła również mieszkańców do udziału  

w wydarzeniu ,,Gmina Szczerców biega” w dniu 27 maja br. oraz w festynie z okazji Dnia 

Dziecka organizowanego w dniu 4 czerwca br.  

Następnie, Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych P. M. Kowal poinformował 

zebranych o możliwości wzięcia udziału w planowanym do realizacji projekcie pn. ,,Montaż 

instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II”. Na realizację projektu gmina będzie się ubiegać 

o pozyskanie funduszy zewnętrznych w ramach programu regionalnego Funduszy 

Europejskich dla Łódzkiego na lata 2021 - 2027 realizowanego przez Urząd Marszałkowski  

w Łodzi. Dofinansowanie będzie wynosić do 85 % kosztów kwalifikowanych. Pan Kierownik 

wyjaśnił, że w ramach naboru przewiduje się udzielenie wsparcia do 150 lokalizacji na terenie 

gminy w zakresie instalacji fotowoltaicznych, powietrznych pomp ciepła i magazynu energii. 

W dalszej kolejności, odpowiedział na pytania ze strony zebranych tj. Wójta Gminy Szczerców, 

Radnej P. M. Wyszatyckiej i Radnego P. A. Pabiszaka.  

Ponadto, Radny P. C. Osiewała poruszył temat złego stanu nawierzchni asfaltowej przy  

ul. Malinowej w Szczercowie oraz negatywnej opinii Komisji Budżetu, Polityki Gospodarczej  

i Bezpieczeństwa Publicznego w sprawie opracowania dokumentacji projektowej drogi 

gminnej Nr G9 w m. Grudna. W tym zakresie głos zabrał Kierownik Referatu Inwestycji  

i Zamówień Publicznych P. M. Kowal, Wójt Gminy Szczerców, Przewodniczący Komisji 

Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego P. W. Pacholak oraz 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców. 

Na zakończenie, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców złożyła wszystkim samorządowcom 

życzenia z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego.  

Ad. 16) Przewodnicząca Rady Gminy zakończyła dyskusję i zamknęła obrady L sesji. Na tym 

protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: 

Aneta Matłas 
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Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szczerców na lata 2023 - 2026 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Rzepkowska, Dorota Włodarczyk 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Rzepkowska, Dorota Włodarczyk 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przystąpienia do Łódzkiego Stowarzyszenia 

Samorządowego ,,PomagaMY” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Rzepkowska, Dorota Włodarczyk 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany ,,Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szczerców  

w 2023 roku” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
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ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Rzepkowska, Dorota Włodarczyk 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s rozpatrzenia petycji 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Rzepkowska, Dorota Włodarczyk 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s podjęcia stanowiska Rady Gminy Szczerców 

dotyczącego wyrażenia sprzeciwu wobec realizacji inwestycji polegającej na przebudowie 

kolektora tłocznego 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Rzepkowska, Dorota Włodarczyk 
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